[image: image1.png]CY3[ANLCKM PAHOH

\\\\M\N\H\ UW'

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Главы  Суздальского  района

Владимирской области

от 31.08.2011                                                                                                            № 1353
О внесении изменений в приложение
к постановлению Главы Суздальского

района от 28.08.2008 №1778-а «Об
оплате труда работников муниципальных

учреждений отрасли образования

Суздальского района»

В соответствии с постановлением Губернатора  области от 22.07.2011 №741 «О распределении средств на сбалансированность местных бюджетов» п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в приложение к постановлению Главы Суздальского района от 28.08.2008 №1778-а «Об оплате труда работников муниципальных учреждений отрасли образования Суздальского района» следующие изменения:
Таблицу 7 пункта 5  приложения №1 к Положению о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений отрасли образования дополнить строкой следующего содержания:
	Перечень условий для повышения должностных окладов, а также виды работ, за которые применяется коэффициент специфики
	Размеры  коэффициентов

	21. Воспитателям дошкольных учреждений  за  организацию воспитательно-образовательной работы с детьми дошкольного возраста
	1,20

2. Признать утратившим силу:
-постановление Главы Суздальского района от 15.08.2011 № 1195 «О внесении изменений в приложение к постановлению Главы Суздальского района от 28.08.2008 №1778-а «Об оплате труда работников муниципальных учреждений отрасли образования Суздальского района».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации района по социальным вопросам Т.А.Срибную.
4. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2011 года.
Глава района                                                                                                    М.Н. Иванов
PAGE